tanquam perceptorio, stare iuri parere, respicere, variisq;
 factis iure, iudicium patri satisficere, ac ad iudicium
 patri debet et tenebitur, siq; ac suis succores ad ead
 ead obligat: eundem terminis iuribus perceptorio et alios eor
 consequentes causa eiusdem terminis semp perceptorio bene
 iuritate, praxiori, minoritate succorum legatibus
 vel extra Regnum, iuribus militarij, ad munimenta, ad
 iurisdictionem, vel alios quibusvis dilectibus et legatibus imper
 dimeris non differend; ad quietandem ultra p[er] terminis
 p[er] patri Capite[m] Capitane[m] Præmiorum Officij terminos di
 lationem fieri non recipiend; nullisq; modis appellandis,
 ac eas p[er] auctoritate succores; ac p[er]missa ad p[er]missa singulis
 illis vel iurisdictioni, locastibus, superstitibus, in
 talis iuris, p[er]sonarum bonis, bello, conventiones, in alios
 omnes iuris reuocatis et defensis sua subleuandis
 sua p[er] p[er]sonam recognoscere ad p[er]missa in mediant.

Derzaniak eidem Prædno: ionski debet.

Comparens p[er]sonam coram officio adiq; p[er]mittas Capite[m]
 Capitane[m] Præmiorum Officij Gualtero Hyacintho de Rekitin;
 ca Derzaniak, Janus mente et corpore exors: a bonis,
 et p[er]mittas, iuris dilectionibus suis quibusvis p[er]mittis et

computat

computatibus recedendo; hinc autem Capite[m] Capitane[m] Præmiorum
 Officij iurisdictioni, se cum succores, ac bonis suis p[er]mittis
 o[mn]ibus, quoad actum p[er]mittis totatis et plenarie incorporand
 atq; p[er]mittis; p[er]mittis, libere, ac p[er] expressis recognoscit. Quia
 Gualtero Alberto Meduorowski p[er]mittis iuribus
 Præmiorum, et ip[s]i succores summa trecentis duobus
 pecuniis Polonicis florentis, monetis et numeris in Regno
 curatis, quodlibet videlicet p[er]mittis viginti solis computand
 florentis, certis, ten, iustis, liquidis debitis, ac naturalibus p[er]mittis
 iuribus recognoscit p[er]mittis tenebit atq; debet. Quam quidem
 Præmiorum duorum p[er]mittis solis florentis summa, eidem
 recognoscit Gualtero Hyacintho Derzaniak, se ac suos
 succores in et sup[er] bonis suis p[er]mittis omnibus, ac summis p[er]mittis
 curatis habitis et habendis, p[er]mittis Gualtero Meduorowski
 conditioni sue, ip[s]ius p[er]mittis, inscribit et obligat, hinc p[er]mittis
 Caucifens Sancti Pauli Apostoli p[er]mittis et immediate
 venturo, dare, solvere, et coram officio actisq; p[er]mittis
 Capite[m] Capitane[m] Præmiorum Officij reata et in effecta rep[er]mittis
 et relinquere, resistantq; et relicta supra ab eodem
 officio non effideiulare, nec arrestare, aut modo quouis
 alio impugnare. Idq; sub sigillis suis summa, Trecentis
 novem videlicet duorum pecuniis Polonicis florentis, p[er]mittis
 recognoscit Gualtero Hyacintho Derzaniak aut eius p[er]mittis

predicti Gualteri Lacedemonii creditum suo aut eius tunc successores
 omnibus de re soluta et tempore et loco super scriptis
 suam predictam predictam ad solvendum succumbentes. Quo quidem pro
 modo modo scriptis succubitis, ac summe ipsa predicta non solvi-
 ta solvenda Citatus exco pstatu recognoscit. Quos tamen
 Vnus deservit, aut eius successores, ad istud predictum sui be-
 ditonis Gualteri Lacedemonii Alberti Lacedemonii ad offi-
 cium hocce Castri Capituli Lacedemonii ex tunc recessu
 supra quod referenda mediante, sup in primo Citatus tunc
 re tanquam pemptio, stare, iuri parere, reddere, vadium pstatu
 hanc, insuper hinc satisfecit, ac de iudicatu pati debet
 ac nullatenus sup ac suos successores ad eadem sua obligat: e-
 unde terminis prima pemptio, et alios eos consequentes
 causa eisdem terminis sup pemptio una infirmitate,
 q maiori, minoritate succumbit, legendo ista vel extra
 Regnum, servitio militari, ad munimenta, ad quietem,
 vel alios quibus ditiones et legatibus impedire non
 differendo, ad quietem ista pstatu pstatu Capituli
 tunc Lacedemonii officii terminis ditionem sibi non recipi-
 nullatenus mitionis, appellatibus, ac caus pstatuones facienda.
 pstatuones oia pstatu simplicitas vel replicatis, Caspianibus,
 superioribus, fatalis iuris, pstatu termin, belli, Carcatis.
 neq, ac alios quibus iuris remediis et defunctis ad pstatu
 quidem. Hac sua insuper ad pstatu oia mediante.

Actum

Actum in Castro Prami-
 sliensi Feria Tertia post
 Festum Sancta Marg-
 retha Virginis et Mar-
 tyris proxima Anno
 Domini Millesimo
 Sexcentesimo.

1634
17/11

Siecinski liberis Tutores
 delegit.

Comm Officio et acti pstatu Capituli Lacedemonii
 compens pstatu Gualteri Lacedemonii, Janus mente et
 corpore existens, in terminis, ditionibus, iuribus, iurisdictionibus
 quibus pstatu et competens recedendo, hinc autem
 pstatu Capituli Lacedemonii officii iurisdictioni, se in successores
 omnibus ac long suis gratia curibus, quoad acti pstatu, tu-
 tibus et plenarie incorporando atq subiacendo, palam hinc
 re ac p expressa recognovit. Quia ipse considerans tota
 rema pstatu euerit, quam pstatu status ditionis, nihil p
 perenne et diuturnu esse carnis brevitas vite sed fragilitas
 hinc humani membris, ditionem quidem ordinem palam hinc
 non mitionis, nec hanc corpus amittendo, quidem
 tamen quomodocumq bonis, pupillis, libris suis, videlicet
 Petri, Stephano, Anni et Barbara cum Gualtera Catharina
 de Boia coniuge sua carissima pgeritis, et divina favente